
 

Beran 

21. 3. až 20. 4. 

Býk 

21. 4. až 21. 5. 

Blíženci 

22. 5. až 21. 6. 

Rak 

22. 6. až 22. 7. 

Lev 

23. 7. až 22. 8. 

Panna 

23. 8. až 22. 9. 

Váhy 

23. 9. až 23. 10. 

Štír 

24. 10. až 22. 11. 

Střelec 

23. 11. až 21. 12. 

Kozoroh 

22. 12. až 20. 1. 

Vodnář 

21. 1. až 20. 2. 

Ryby 

21. 2. až 20. 3. 

Budete se muset otáčet. Nové 

úkoly se nabalují a k tomu se 

vám připomenou starší resty, 

které žádají neodkladné řešení. 

Pokud budete mít na nohou dvě 

ponožky různé barvy. Bude 

dnešek vaším šťastným dnem. 

Nepodceňujte únavu. Může být 

známkou toho, že přepínáte své 

síly víc, než je zdrávo. Dopřávejte 

si pravidelné přestávky. 

Vychloubají se před vámi přátelé 
výhodami, které mají? Nezoufejte 
a nepolevujte ve svém úsilí. Vaše 

chvíle přijde! 

 

Nebojte se vytvořit něco nového. 

Vzpomeňte si, že Archu postavil 

jeden amatér, zatím co Titanik 

velká skupina profesionálů. 

Zařaďte do svého pitného režimu 

zelený čaj. Má silné antioxidační 

účinky, tělo pročistí i revitalizuje 

a ulehčí trávení. 

Než se rozhodnete investovat 

větší sumu a udělat nevratný 

krok, s někým se o tom poraďte. 

Možná vás vrátí do reality. 

Váš bankovní účet je dnes jako 

cibule, při jeho otevření se chce 

člověku brečet. 

Dnes bude štěstí stát při vás. 

Nebojte se nechat vše na 

náhodě. 

Jediný způsob, jak získat lásku 

za peníze, je koupit si psa. 

Pokud dnes můžete pracovat 

o samotě, bude to pro vás úplně 

nejvýhodnější. V týmu byste to se 

svou kritičností nevyhráli. 

Všechno se dá vysvětlit.  

Bohužel ne všem. 


